

20.	012555	Cablu BBГнг(A)-LS 5*10	m	15,00	76,67	1 150,05
21.	012557	Cablu BBГнг(A)-LS 5*4	m	173,00	34,17	5 911,41
22.	012577	Proiector LEADER UM 150	buc	12,00	3 209,00	38 508,00
23.	0125775	Ceas electronic B76CM-4	buc	1,00	1 150,50	1 150,50
24.	0127755	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV ,ОПС-В/4Р	buc	1,00	1 482,50	1 482,50
25.	0128881144	Держатель проводника 177 VA Rd8	buc	1 040,00	20,82	21 652,80
26.	0224242	Priza	buc	74,00	28,80	2 131,20
27.	051245	Cablu BBГнг(A)-LS-3*2.5	m	77,00	12,20	939,40
28.	07115505	Cablu BBГнгFRLS 3x2.5	m	32,00	12,50	400,00
29.	0711555	Cablu BBГнгFRLS 3x1.5	m	170,00	8,10	1 377,00
30.	071178	Cablu BBГнгFRLS 2x1.5	m	32,00	6,10	195,20
31.	07132111	Cablu BBГнг- 3*1.5	m	271,00	7,38	1 999,98
32.	071321151	Cablu BBГнг- 3*2.5	m	480,00	11,50	5 520,00
33.	07132222	Cablu BBГнг- 2*1.5	m	15,00	5,00	75,00
34.	07132772	Otel rotund zincat, diametru 8 mm	m	840,00	5,50	4 620,00
35.	071333322	Conductor ПВС 5x6 L=20m	m	20,00	43,33	866,60
36.	0778	Cablu BBГнг(A)LS- 4*1,5	m	60,00	10,80	648,00
37.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	13 500,00	0,00
38.	10111614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,66	10 800,00	7 128,00
39.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	10 800,00	0,00
40.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,01	12 500,00	125,00
41.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,92	24,00	118,08
42.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,74	24,00	281,76
43.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	410,17	3,50	1 435,61
44.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,86	45,00	263,70
45.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	410,17	4,40	1 804,75
46.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,05	12 000,00	600,00
47.	1019852	Vopsea	kg	1,56	32,00	49,92
48.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,45	35,00	15,75
49.	111330022	ПВ 1 x6	m	100,00	7,83	783,00
50.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,24	12,00	2,88
51.	200	LZ236	buc	23,00	488,50	11 235,50
52.	2021	Переносная вилка ССИ-015	buc	0,00	325,00	0,00
53.	22001	ASM/S136	buc	28,00	473,94	13 270,32
54.	220012	CKK 10-060-060	m	26,00	17,15	445,90
55.	221	Priza de fisa tripolara ССИ-115	buc	7,00	52,34	366,38
56.	2212	CKK 10-025-025	m	205,00	8,85	1 814,25
57.	2212121	Intreupator C16-122-6/250	buc	14,00	32,50	455,00
58.	2221	KM 20-20	buc	3,00	119,15	357,45
59.	222111	PRB/R418	buc	16,00	511,05	8 176,80
60.	2222	Canal CLN 10-050-050 cu capac	m	696,00	45,50	31 668,00
61.	22221	Teava d20	buc	120,00	18,70	2 244,00
62.	22221	Teava d20	m	1 570,00	3,05	4 788,50
63.	22242	CLP 10-050-150	m	186,00	92,00	17 112,00
64.	2232	Teava din otel d20	m	180,00	18,50	3 330,00
65.	2241	OPL/S236	buc	256,00	505,30	129 356,80
66.	224241	Priza PA 16-254	buc	7,00	37,50	262,50
67.	225252	Teava d25	m	22,00	3,70	81,40
68.	24001	Blocuri cu 4 prize, la instalatie deschisa PC16-277	buc	13,00	178,50	2 320,50
69.	24141	Intreupator Al 10-222-6/250	buc	11,00	42,55	468,05
70.	24554	Blocuri cu 4 prize, la instalatie onchisa PC16-493	buc	20,00	145,50	2 910,00

